A Secretariafara oficiar e arquivar.

Sala das eoz (20Z

Excelentíssimo Senhor

SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ -  TVA()  Tiago

Presidente da  Camara  Municipal de Iturama/MG

Ref.  Indicação CM n.° 3312022

u4go_tp

iro

DELEON MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR
reador Deleon Martins de  Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal,

que seja contratado um médico(a) pediatra e também uma psicologa, para

atender no Distrito de Alexandrita/MG.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, no intuito de melhorar a qualidade

de vida e a saúde dos moradores do nosso Distrito.

Iturama/MG, 02 de fevereiro de 2022.

7/1
EDILSON FERREIRA DA SILVA

TERRINHA
VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-85 	CEP 38280-000

	Page 1